АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 февраля 2020 года
	                         № 16

Об отмене Постановления Администрации муниципального образования «Штанигуртское»
[bookmark: _GoBack]от 11.09.2014 № 55 (в ред. постановления от 12.02.2015 № 7 и от 30.04.2015 № 35) «О Положении об организации и проведении муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Штанигуртское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Штанигуртское», на основании Протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 13.02.2020 № 42-2020 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:
-постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 55 от 11.09.2014 года «О Положение об организации и проведении муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Штанигуртское»;
-постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 7 от 12.02.2015 года «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Штанигуртское» № 55 от 11.09.2014 года «О Положении об организации и проведении муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Штанигуртское»;
-постановление Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 35 от 30.04.2015 «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Штанигуртское» № 55 от 11.09.2014 года «О Положении об организации и проведении муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Штанигуртское» (в редакции от 12.02.2015 № 7)»
        2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
 «Штанигуртское»					                                  Н.Н. Семенова